
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

オリジナル体操プロモーションビデオ制作業務委託

別紙のとおり

令和3年12月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予 定価格　 525,800円 （内消費税 47,800円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市上平町5-5-1

㈱ソラクリエイション　

履 行 期 間 　 令和3年12月24日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 525,250円 （内消費税 47,750円 ）

令和3年12月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ときげんき体操を市民に広く普及するためプロモーションビデオを制作するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

教育産業㈱　岐阜営業所 480,000円  

㈱サイエンスネット　  不着

㈱ソラクリエイション　 477,500円  【 落 札 】

㈱ゴーアヘッドワークス　 865,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

保育園幼稚園遊具購入

別紙のとおり

令和3年12月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 2,332,000円 （内消費税 212,000円 ）

落札業者 岐阜県美濃加茂市山之上町2660-29

㈲ぎんのすず誠文社　

履 行 期 間 　 令和3年12月24日 ～ 令和4年3月25日

落 札金額　 2,090,000円 （内消費税 190,000円 ）

令和3年12月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

保育環境充実のため購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱フレーベル館　岐阜支店  【 辞 退 】

㈲ぎんのすず誠文社　 1,900,000円  【 落 札 】

㈱プロックス　  不着

㈱ジャクエツ　多治見店 2,000,000円  

つちもと保育教材　  【 辞 退 】

㈱チャイルド社　 2,100,000円  


